



Informacja prasowa

19.06.2024 r.

POLECO 2024 – targi, które napędzają branżę

Targi POLECO to kluczowe miejsce spotkań i wymiany technologicznych doświadczeń liderów ochrony klimatu. To w Poznaniu rozpoczyna się transfer wiedzy oraz innowacji do branży komunalnej. Tegoroczna edycja jeszcze precyzyjniej trafi w potrzeby samorządów i przemysłu szukającego innowacji z zakresu ochrony środowiska.

Wydarzenie obejmie szeroki zakres tematów, takich jak recykling, gospodarka obiegu zamkniętego oraz efektywność energetyczna, które są kluczowe dla branży komunalnej. Uzupełnieniem oferty wystawienniczej będą liczne konferencje, wykłady, prelekcje i debaty eksperckie, które kompleksowo omówią najbardziej aktualne zagadnienia.

Tradycja i innowacja

Targi Ochrony Środowiska POLECO to marka z 35-letnim doświadczeniem, która co roku przyciąga kilka tysięcy uczestników. – W tym roku spodziewamy się obecności firm, które zaprezentują zaawansowane technologie, rozwiązania i produkty służące zrównoważonemu rozwojowi gospodarki – zaznacza Paulina Pietrzak, dyrektor targów POLECO. Jak podkreśla podczas licznych konferencji i debat uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z najnowszymi trendami w biznesie oraz przyszłymi zmianami legislacyjnymi.

Rozwiązania dla zrównoważonego rozwoju

Targi POLECO to odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie rynku na innowacyjne rozwiązania dla ochrony środowiska. W pawilonach Międzynarodowych Targów Poznańskich polskie i zagraniczne firmy zaprezentują maszyny, urządzenia i technologie przeznaczone dla gospodarki odpadami, techniki komunalnej, recyklingu oraz utrzymania czystości i porządku w przestrzeni publicznej. Nie zabraknie również rozwiązań wykorzystujących technologie do rewitalizacji, rekultywacji oraz adaptacji do zmian klimatu.

Wyznaczanie trendów

Udział w targach POLECO to szansa na zwiększenie prestiżu i rozpoznawalności marki. Przyznawane Złote Medale MTP dodatkowo podnoszą renomę produktów i rozwiązań, które wyróżniają się na tle konkurencji. Tradycyjnie przed rozpoczęciem targów POLECO przyznane zostaną Złote Medale Grupy MTP. To wyróżnienie dla produktów, usług i rozwiązań, które charakteryzują się najwyższą jakością, innowacyjnością oraz zastosowaniem najnowszych

technologii. – Odznaczone przez Jury konkursu technologie i rozwiązania z pewnością wyznaczą trendy dla branży – dodaje Paulina Pietrzak.

Wśród liderów branży

POLECO przyciąga wystawców i zwiedzających z Polski i zagranicy, co stwarza unikalne możliwości nawiązywania kontaktów biznesowych na skalę międzynarodową. Wystawcy mają szansę zaprezentować swoje produkty i technologie szerokiemu gronu potencjalnych klientów oraz partnerów.

Targi POLECO w Poznaniu to wyjątkowa okazja do zaprezentowania najnowszych technologii i rozwiązań z zakresu ochrony środowiska oraz gospodarki komunalnej. To także miejsce, w którym kształtowana jest przyszłość branży. Dlatego warto już teraz zarezerwować miejsce na tym prestiżowym wydarzeniu i dołączyć do grona innowatorów działających na rzecz ochrony klimatu.

Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska POLECO

15-17.10.2024, Poznań

www.poleco.pl